2

 ДОГОВОР №_____
 г. Витебск  РБ                                                                                                                   «____ » _____________   2020г.

  Индивидуальный предприниматель в лице  Янкина Андрея Евгеньевича действующего на основании устава  именуемым в дальнейшем «Продавец», и c другой стороны именуемое в дальнейшем «Покупатель», _____________________________________________________________в лице_____________________________________________________, действующего

 на основании __________________________________________, заключили настоящий договор о нижеследующим.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
 1.1. Продавец обязуется передать материальные ценности, в дальнейшем именуемым «Товар».

1.2    Покупатель обязуется в обусловленные договором сроки принять и оплатить указанный товар.
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1.Продавец обязан  передать  Покупателю  товар согласно заявке Покупателя (заявка предоставляется в письменной или устной форме). Срок и объём поставки определяется сторонами.
2.2. Не позднее чем за 8(восьми) календарных дней до передачи товара сообщить Покупателю о ее наличии, а при невозможности соблюдения сроков сдачи, предусмотренных настоящим договором, сообщить об этом Покупателю не позднее чем за 4 (четыре) календарных дня до наступления срока передачи товара
..

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1.Общая стоимость и перечень поставляемого товара указывается в ТТН .

3.2. По согласованию сторон расчет по настоящему Договору осуществляется путем перечисления денежных средств на расчётный счёт  Продавца.

Первая поставка товара оплачивается по предварительной оплате в размере 100% стоимости товара.

Последующие поставки оплачиваются в размере 100% стоимости поставки товара в течение 5(пяти) рабочих дней с момента получения товара Покупателем.
3.3. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Продавца.
                                          4 . ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За просрочку платежа Покупатель уплачивает Производителю пеню из расчета 1 % от суммы

     указанной в Приложении к настоящему договору за каждый день просрочки.

4.2. Меры ответственности сторон, не предусмотренные в настоящем договоре, применяются в соответствии с нормами гражданского законодательства, действующего на территории Республики Беларусь.

                                      5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ.

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. Споры, по которым стороны не смогли прийти к согласию, рассматриваются в экономическом суде г. Витебска.

                                                6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

6.1. Настоящий договор вступает в силу со дня его подписания и действует до ______________ года, но если ни одна из сторон не заявит о его расторжении за 1 мес. до прекращения его действия то договор пролонгируется на следующий календарный год..

6.2. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

6.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах. Экземпляры идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

	ИП Янкин Андрей Евгеньевич

	Индивидуальный предприниматель

Янкин А.Е

Адрес места жительства:

г. Витебск, ул.Петруся Бровки, д 1,к 1,кв 78.

Тел. +375(29)898-11-44

Личный номер 3030594E011PB0

Серия/номер  ВМ2215592

Выдан Первомайским РОВД г. Витебска

Дата выдачи 11.06.2014 г.

	ЗАО «Альфа-Банк»

220013, г. Минск, ул. Сурганова,43-47

Р/с BY 39 ALFA 30132691170010270000

198, +375(29,33,44)733-33-32

	УНП 391914729
    ВIC ALFABY2X

    ИП                                                                                                   __________________
    ______________________ Янкин А. Е                                         _______________________
1
2